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Blerina Lleshaj
Rruga: “"At Gjergj Fishta”, Pall. 8/174. Rreshen - Mirdite
693053393

Blerinat lleshaj@gmail.com
Shaiptare
21.03.1986

Femer

Punonjes Social

Arsimi

Prakike 1-vjecare Tetor 2007-Qershor 2008 prane “Casa -Mimoza” Shkoder.

Janar 2011-Qershor 2011.Mesuese prane Shkolles se Mesme Rreshen Lenda-Psikologji
Shkurt 2017-Qershor 2018 Mesuese Ndihmene prane SHMB-Klos -Fan.

Tetor 2018 Mesuese Ndihmese prane Shkolles 9-vjecare “Pashko-Vasa".

Mesuesé Ndihmese

larte Diplome e Nivelit te Pare,dega;Pune-Saciale. Master Shkencor: Psikologji-Ligjore

2001-2005 Shkolla e Mesme e Pergjithshme Rreshen,

2005-2008 Fakulteti i Shkencave te Edukimit,Universitefi | Shkodres “"Luigj Gurakug™ Diplome &
Nivelit te Pare.Dega;Pune-Sociale :
2013-2015 Fakulteti i Shkencave te Edukimit,Universiteti i Shkodres “’Luigj Gurakug™ Master i
Shkencave.Dega:Psikologji-Ligjore

Msc.Master i Shkencave:Psikologji-Ligjore
Fakutteti i Shkencave te Edukimit,Universitei | Shkodres™Luigj Gurakugi®

1-Zhillimi | kompetencave kyce te nxenit gjate gjithe jetes duke filluar nga arsimi parashkollor .2-
Veshtiresie ne te nxene .3-Me femijet ndertojme te ardhmen .4-Crregullimet e spektrit te autizmit.
5-Roll | mesuesit mbeshtetes ne klasen normale. ‘ :

Qendra Didaktike IRISOFT, Qendra e Keshillimit dhe Sherbimevel Psikologjiké Shkoder.
World Vision. O

Parsoit irie aftésii dhe deshire te madhe per te marre pjese ne eksperienca te reja profesionale.E afte te

punoj ne grup,dhe me shtresat ne nevoje.Kam aftesi lidhur me fushat sociale.
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